ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2025 г.                             г. Ипатово                                            № 188

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 1687

В соответствии с распоряжением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2025 года № 34-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 374-р» администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел I Перечня должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 1687 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г. № 15, от 28 июня 2024 г. № 948, от 13 августа 2024 г. № 1142, от 24 декабря 2024 г. № 1737) следующие изменения:
1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«
	11
	ведущий специалист (по вопросам автоматизации и информационных технологий)

         »;
1.2. Пункт 20 признать утратившим силу.
2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина